Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG

smart ForTwo EQ passion Cool & Audio Tempomat

Sitzhzg. PKW

Prezzo 12.490 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Cabrio

1° immatricolazione 10.2021

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 19.204 KM

60 KW (82 HP)
Azionamento elettrico

Potenza motore (KW)
Treibstoffart

Colore Oro Verniciatura
metallizzata

Tipo di cambio Cambio automatico, 1-
Gang

Tipo di veicolo Auto usata

Proprietari precedenti Di prima mano

V.U. N° 38071

Caratteristiche allestimento:

smart

Contatto:

Nord-Ostsee Automobile SE & Co. KG
Gutenbergstr. 26

21465 Reinbek

Telefono: 08006673667

E-mail: n.ferch@nord-ostsee-automobile.de
Homepage:www.nord-ostsee-automobile.de

Kraftstoff Azionamento elettrico, Di prima mano, TUV/AU neu, Climatizzatore automatico, Stoff,
Tempomat, PDC (Park Distance Control), Riscaldamento sedile, Alzacristalli elettrici, Airbag
testa/finestrino, ESP (Programma elettronico di stabilitd), gold beige Verniciatura metallizzata,
Digitaler Radioempfang DAB, Cerchi in alluminio, ABS (Sistema antibloccaggio), Chiusura cen-
tralizzata c., Immobilizzatore elettronico, Traction Control, Computer di bordo, Categoria di in-
quinamento Euro 6d, Servosterzo, Visualizzazione temperatura esterna, Privacy-Verglasung,
Portabicchieri, Sistema vano bagagli, Isofix-System, Volante in pelle, Regolazione volante,
Braccioli centrali, Controllo elettrico pressione pneumatici, Libretto tagliandi aggiornato, Rego-
lazione in altezza dei sedili, Specchietti elettrici, Spoiler post., Bluetooth Freisprecheinrichtung

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

2.498,-
9.992,-
7,71 %
7,99 %

48

40.000 KM
1.762,-
12.822,-
6.870,-
124,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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